[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 17 апреля  2017 года                                                                                                         № 95
ст-ца  Платнировская

О предоставлении индивидуальному предпринимателю                   Архипенко Сергею Александровичу преференции

[bookmark: _GoBack] В соответствии с  пунктом 2.2. раздела 2  приложения № 1 к программе поддержки малого и среднего предпринимательства  в Платнировском сельском поселении Кореновского района на 2017 год, утвержденной постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 марта 2017 г. № 79 «О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 8 декабря 2016 года № 399 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Платнировском сельском поселении Кореновского района», рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Архипенко Сергея Александровича от    31 марта 2017 года, зарегистрированное  в 8 часов 05 минут,     администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района        п о с т а н о в л я е т:
          1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Архипенко Сергею Александровичу преференцию, предоставляемую субъектам малого и среднего предпринимательства на следующее имущество:
         1.1.  Земельный участок с кадастровым номером 23:12:0901027:52, площадью 2193 кв.м.  категория земель- земли населенных пунктов, разрешенное использование- рынок, адрес (описание местоположения): Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Платнировское сельское поселение, станица Платнировская, ул. Красная, 33.
        1.2. Помещение № 6 общей площадью 16.50 кв.м. в здании весовой, Литер А, расположенное по адресу ст. Платнировская, ул. Красная, 33.
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) не позднее чем через пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления выдать или направить заказным письмом с уведомлением копию данного постановления индивидуальному предпринимателю Архипенко Сергею Александровичу с приложением  трех экземпляров проектов договоров аренды на имущество, указанное  в подпунктах 1.1, 1.2 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района Т.В. Брославскую.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                     Л.Н. Богославец

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Платнировского сельского
 поселения Кореновского района от _________________ №________
«О предоставлении индивидуальному предпринимателю Архипенко Сергею Александровичу преференции»

Проект подготовлен и внесён:
Общим отделом Администрации
Платнировского сельского
поселения Кореновского района
ведущий специалист                                                                           Е.Г. Пашкова

Согласовано:
Начальник общего отдела
Администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                     Т.В. Брославская

Ведущий специалист
общего отдела Администрации
Платнировского сельского
поселения Кореновского района
ведущий специалист                                                                           Г.Э. Скуб

image1.emf